Maltesers 37g

Allergen
Malzfillung (23%) mit Milchschokoladeniiberzug Peanuts and products thereof
Muts and nut products (incl. Tree)
Zutaten: Zucker, Magermilchpulver, Kakaobutter, Glukosesirup, Gerstenmalzextrakt, Kakaomasse, Almond
Butterreinfett (aus Milch), Milchzucker, Stifmolkenpulver (aus Milch), Palmfett, Weizenmehl, Emulgator Brazil Nut
(Sojalecithin), Backtriebmittel (E341, E500, E501), Uberzugsmittel (Pektin), Salz, natiirlicher Vanilleextrakt. e
Hazelnut

Hergestellt in den Niederlanden
Haltbarkeit ab Produktion: 217 Tage

Macadamia Mut
Pecan Nut
Pistachio Nut
Cueensland Mut
Walnut
Soybeans and products thereof
/ 100g /378 (%*) Cereals containing Gluten and Products thereof
Barley
Kamut

2094k) 775kJ (9%) Qats

500kcal 185kcal (9%) Rye
Spelt

Wheat

Egg and products thereof

Sesame seeds and products thereof

15.2g 5.6g (28%) Lactose
Milk and products thereof
Crustaceans and products thereof

Kohlenhydrate / Glucides 61.5g 22.8g (8%) Fish and products thereof

Celery and products therof

Mustard and products therof

Nahrwertinformation /
Information nutritionnelle

Energie / Valeur énergétique

Fett / Lipides 24.3g 9.0g (13%)

davon gesattigte Fettsduren /
dont saturés

davon Zucker / dont sucres  51.9g 19.2g (21%) Sulphite/Suphur Dioxide from all sources (E220/227)
Lupine and products thereof
Eiweil / Protéines 8.3g 3.1g (6%) Molluscs and products thereof

Salz / Sel 0.43g 0.16g (3%)
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